CONTRATADO: RADIO E TELEVISÃO NACIONAL LTDA, inscrita no CNPJ: 
01.743.572/0001-23, SITUADA NA R. PROFESSOR ALCEU BRANDÃO,2165-SALA B e C 
-MONTE CASTELO -TERESINA-PI, neste ato representada pela Sra. Lívia Guimarães 
Pacheco.  
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) sendo R$ 
4.000,00 (quatro mil reais ) mensal 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
FONTE DO RECURSO: 
Projeto Atividade: ONDE SE LÊ: 04.122.0002.2006.0000 LÊ-SE: 04.122.0002.2007.0000 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 500 
São João do Piauí, 15 de agosto de 2025.

[...]

GASOLINA/ÁLCOOL (BICOMBUSTÍVEL), COM FRETE INCLUSO E EMPLACAMENTO TOTAL, 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO ESTADO DA BAHIA, E DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS 
PELO CONTRAN, ALÉM DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ITENS DE SÉRIE DO VEÍCULO 
OFERTADO, INCLUINDO SISTEMA MULTIMÍDIA COM ENTRADA USB, RÁDIO FM/AM E KIT 
MULTIMÍDIA. 
Valor: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais) 
Validade:12 (doze) meses  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
PROJETO ATIVIDADE: 08.245.0009.2051.0000 
ELEMENTO: 4.4.90.52 
FONTE: 660; 500 
São João do Piauí, 14 de agosto de 2025.  
Ana Marcia Coelho 
Agente de Contratação